TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE GUARATUBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 864/2017

PROTOCOLO SEI 0048911-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/08/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Faculdade Isepe Guaratuba - Rua Joaquim Menelau de Almeida Torres, nº 101- Centro -

Guaratuba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1773433-0 ADALBERTO WILICZINSKI JUNIOR 5061750

1773413-6 AUGUSTO QUINELATO ALVES DE MACEDO 110764278

1770740-3 BEATRIZ CAROLINE DOS SANTOS DOURADO 13.657.886-3

1773312-3 CAMILLA PIRES BATISTA 104097464

1773483-1 GABRIEL DELCI JORDANI 12.660.260-0

1773498-1 GUILHERME AUGUSTO MARQUES 100975580

1772631-9 JOSY DE FÁTIMA MOREIRA 3.678.669-9

1770958-8 JULIANA VECCHI DA SILVA 8.607.654-3

1770447-8 WANESSA STARKE MENDES 8.556.273-8